[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ

РЕШЕНИЕ

24.08.2019
            1164/214
г. Находка

О назначении членов участковых

избирательных комиссий с правом

решающего голоса взамен выбывших

членов комиссий

В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, решением территориальной избирательной комиссии города Находки от 14 июня 2018 года № 931/156 «О зачислении кандидатур в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Находки» территориальная избирательная комиссия города Находки

РЕШИЛА:

         1. Назначить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Находки взамен выбывших членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:

          Гриненко Павла Валентиновича членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1940, 1976 года рождения; временно не работающего; образование высшее профессиональное; кандидатура предложена Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,

          Золотову Елену Анатольевну членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1974, 1983 года рождения; ООО «Горжилуправление-3», бухгалтер; образование высшее профессиональное; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

2. Настоящее решение направить в участковые комиссии избирательных участков № 1940, № 1974 и разместить на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии
                                                        Т.Д. Мельник

Секретарь комиссии

                                  Л.А. Григорьянц